
1―4

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

立会

決定

竈

工　期：

板妻

決定

工　期：

深沢

決定

工　期：

保土沢

決定

工　期：

29,450

29,500

55,700

30,000

54,900

30,000

29,250

29,700

29,500

29,800

29,700

29,400

制限付一般競争入札 山 幸 建 設

平成28年3月17日 山 下 組

（電子入札） 丸 勝 工 務 店

大 和 建 設

勝 間 田 工 業

芹 澤 建 設

林 組

平成28年3月17日 山 下 組

道路河川課

第　７１　号 岳 南 建 設

特定防衛施設周辺整備事業 オ サ コ ー 建 設

市道０２４９号線道路改良工事 睦 産 業

フ ァ ー ス ト

道路河川課

第　７０　号 岳 南 建 設 55,500

57,541

制限付一般競争入札 山 幸 建 設

55,800

芹 澤 建 設

市道１４０２号線道路改良工事（その２） オ サ コ ー 建 設 55,200

林 組

55,900

55,500

（電子入札）

管理維持課

第４７号

56,500

56,300

55,600

56,700

55,300

30,635

29,550

フ ァ ー ス ト 56,000

4,096

平成28年1月29日

睦 産 業

大 和 建 設

丸 勝 工 務 店

制限付一般競争入札 山 幸 建 設

勝 間 田 工 業

市道４５７４号線道路改良工事 オ サ コ ー 建 設 55,800

55,550

睦 産 業

フ ァ ー ス ト

56,800

56,300

55,850

道路河川課

第　６９　号 岳 南 建 設

（電子入札）

勝 間 田 工 業

58,494

56,050

林 組 56,000

山 下 組

55,700

大 和 建 設

芹 澤 建 設

丸 勝 工 務 店

平成28年3月17日

平成２７年度第７回入札（１０月２１日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

辞退

55,300

　市道０２２９号線側溝新設工事

下 電 工

弥 生 建 設

小 野 土 木 工 業

勝 良 建 設

（総合評価落札方式） 岸 井 建 設 辞退

佐 々 木 組

勝 永 建 設

4,050

3,980

辞退

辞退

辞退

辞退

嶽 下 産 業



2―4

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

山之尻 決定

工　期：

決定

萩原

工　期：

柴怒田

決定

工　期：

二子

工　期： 決定

17,700

22,730

22,600

17,380

26,750

26,850

27,000

26,900

26,900

26,650

26,780

26,690

22,780

22,850

22,900

22,650

22,700

26,960

17,450

17,520

17,500

17,200

17,469

17,500

17,150

17,410

17,500

17,400

17,400

17,480

道路河川課

第　７４　号 ク リ ー ン タ ウ ン 17,450

17,787

市道７０６５号線道路改良工事 関 口 建 設 17,500

ス ズ キ 総 業

大 木 産 業

カ ツ マ タ 建 設

ヤ ゴ セ コ ー

（電子入札） 三 晃 建 設

制限付一般競争入札 山 郷 産 業

平成28年3月17日 ヒ ラ モ ト 開 発

道路河川課

第　７５　号 ク リ ー ン タ ウ ン

市道３３３８号線道路改良工事 関 口 建 設

制限付一般競争入札 山 郷 産 業

17,685

ス ズ キ 総 業

薮 田 建 設

大 木 産 業 17,440

カ ツ マ タ 建 設 17,330

関 口 建 設

22,750

ヤ ゴ セ コ ー

三 晃 建 設

山 幸 建 設

制限付一般競争入札 丸 勝 工 務 店

三 晃 建 設

23,134

ス ズ キ 総 業

薮 田 建 設

カ ツ マ タ 建 設

ク リ ー ン タ ウ ン

道路河川課

第　７２　号 岳 南 建 設

勝 間 田 工 業

（電子入札） 芹 澤 建 設

林 組
27,763

特定防衛施設周辺整備事業 オ サ コ ー 建 設 26,800

市道０２１１号線道路改良工事 睦 産 業

大 和 建 設

フ ァ ー ス ト

22,670

山 郷 産 業

ヤ ゴ セ コ ー

平成28年2月25日

制限付一般競争入札

ヒ ラ モ ト 開 発

大 木 産 業

（電子入札）

市道５２７８号線道路改良工事

道路河川課

第　７３　号

平成28年3月17日

（電子入札）

22,400

ヒ ラ モ ト 開 発

薮 田 建 設

平成28年3月17日

17,400

17,360



3―4

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

決定

新橋

工　期：

清後

決定

工　期：

保土沢

工　期： 決定

板妻 決定

工　期：

中畑北 決定

工　期：

竈

決定

工　期：

萩原

工　期： 決定

古沢

決定

工　期：

9,220

辞退

12,590

12,800

12,760

12,850

8,120

8,150

8,870

8,750

8,850

8,080

8,100

8,210

8,240

8,150

5,710

3,570

5,670

5,680

（電子入札）

勝 永 建 設

永 友 建 設

平成28年2月29日 築 城 建 設

農林整備課

第　８３　号 弥 生 建 設 3,590

市単独農業施設等整備事業

3,550

5,851

市道１１８０号線道路改良工事 渡 創 建 設 5,720

佐 々 木 組

栗 俊 建 設

岸 丸 建 設

下 電 工

8,180

道路河川課

第　８２　号 弥 生 建 設 5,700

5,720

（電子入札）

8,200

平成28年2月19日

平成28年3月1日 築 城 建 設

8,298

市道３０２７号線道路改良工事 勝 良 建 設 8,120

六 洸 建 設

平成28年2月26日 若 富 士 建 設

道路河川課

第　８１　号 小 野 土 木 工 業

（電子入札） 永 友 建 設

道路河川課

岩 鉄 組

岸 井 建 設

（電子入札） 岸 丸 建 設

市道０１０４号線道路改良工事

（電子入札）

平成28年3月1日 若 富 士 建 設

道路河川課

道路河川課

第　７８　号 嶽 下 産 業

佐 々 木 組

特定防衛施設周辺整備事業 小 野 土 木 工 業

市道１７５６号線道路改良工事 ス ズ キ 総 業 13,600

市道０２０７号線道路改良工事

道路河川課

大 木 産 業

第　７６　号

平成28年3月11日

第　７７　号

（電子入札）

道路河川課

第　７９　号 嶽 下 産 業

市道４１５５号線道路改良工事 岩 鉄 組

六 洸 建 設

14,061

山 郷 産 業

ヒ ラ モ ト 開 発

13,800

山 郷 産 業

ヒ ラ モ ト 開 発

関 口 建 設

13,790

13,900

13,800

平成28年3月15日

市道４１０２号線外１路線道路改良工事 勝 良 建 設

第　８０　号 弥 生 建 設

（電子入札）

平成28年2月29日 下 電 工 8,800

9,038

岸 井 建 設

12,993

ク リ ー ン タ ウ ン

ス ズ キ 総 業

薮 田 建 設

9,458

9,300

8,850

9,250

8,120

8,820

9,190

9,330

9,230

8,200

小 野 土 木 工 業

古沢区内農業用用排水路工事 渡 創 建 設

下 電 工

（電子入札）

3,610

8,380

三 晃 建 設

ヤ ゴ セ コ ー

辞退

12,900

栗 俊 建 設

3,688

3,590

3,600

勝 永 建 設

勝 良 建 設



4―4

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

決定

二の岡

工　期：

深沢

決定

工　期：

大坂

決定

工期：

塚原 決定

工期：

保土沢

決定

工期：

20,300

失格

11,510

辞退

19,850

20,600

20,500

9,580

9,600

9,600

辞退

11,250

11,400

20,000

13,370

13,180

13,400

9,592

9,500

小 林 建 設

小 松 設 備

平成28年3月10日 三 輪 水 道

市道４０３３号線配水管布設工事 渡 辺 工 事 部 19,600

ア イ 設 備 19,750

20,000

20,115

19,500

水道工務課

水第　２３　号 フ ジ モ ト

（電子入札） 勝 又 鉄 工 所

平成28年3月17日 岩 橋 設 備

市道０１０７号線配水管布設替工事 杉 山 工 事 店 13,300

北 斗 建 設 13,350

（電子入札） 平 川 設 備 13,580

水道工務課

水第　２２　号 勝 又 鉄 工 所

朋 友 設 備
13,584

三 輪 水 道
水道工務課

水第　２１　号 朋 友 設 備

（電子入札） 佐 藤 設 備 工 業

平成28年3月4日 高 橋 水 道

二 和 工 業 商 会

平成28年2月29日 メ タ ウ ォ ー タ ー

平 川 設 備

11,300

電 業 社 工 事 辞退

平 井 工 業

9,685

県道沼津小山線（２工区）配水管布設替工事 北 斗 建 設 9,600

（電子入札）

11,700

11,350

抜川５号揚水機場ポンプ入替及び浚渫工事 大 東 電 機

農林整備課

第　８５　号 日 基 礎 調 査

日 管

市単独農業施設等整備事業

NIPPO

臼 幸 産 業
20,960

特定防衛施設周辺整備事業 薮 田 建 設 20,000

辞退

（電子入札）

市道０１１６号線外１路線舗装補修工事 静 秀 工 業 19,300

管理維持課

第　８４　号 岳 南 建 設

前 田 道 路

平成28年2月29日 世 紀 東 急 工 業


